MẪU SỐ 1 - CÔNG VĂN ĐỀ XUẤT (gửi Sở Công Thương)
(Ban hành kèm theo Quyết định số 19/2014/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng)
	TÊN ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số:               /
V/v đề xuất chương trình XTTM Cao Bằng năm …………….
	Cao Bằng, ngày      tháng     năm

Kính gửi: Sở Công Thương Cao Bằng

(Tên đơn vị chủ trì) đề xuất ………… hoạt động Xúc tiến Thương mại Cao Bằng năm .... với tổng kinh phí đề nghị nhà nước hỗ trợ là …………………………………….. triệu đồng.

(Tên đơn vị chủ trì) gửi kèm đây các tài liệu sau:

1. Danh mục đề xuất các hoạt động XTTM Cao Bằng 2013 (theo mẫu);

2. Hồ sơ đơn vị chủ trì (theo mẫu);

3. Đề án chi tiết các hoạt động XTTM Cao Bằng năm….. (theo mẫu).

4. Đĩa CD/USB chứa phần mềm các nội dung trên.

(Tên đơn vị chủ trì) cử các nhân sự sau chịu trách nhiệm tổ chức triển khai chương trình XTTM Cao Bằng:

Chủ nhiệm chương trình: Ông/Bà ...........................................................................

Điện thoại cố định: ………………………………. Di động: ..........................................

Fax: ……………………………………………….. Email: .............................................

Điều phối viên chương trình: Ông/Bà .....................................................................

Điện thoại cố định: ………………………………. Di động: ..........................................

Fax: ……………………………………………….. Email: .............................................

Kính đề nghị Sở Công Thương Cao Bằng tiếp nhận, xem xét và trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)